АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29  апреля  2019 г. № 37
       с. Коршево

О признании нуждающейся   в
улучшении жилищных  условий
семьи Губанова Олега
Анатольевича

 В соответствии с положением главы седьмой Жилищного Кодекса Российской Федерации от 24.12.2004 №188- ФЗ,  администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

На основании  ст. 51 , ст. 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, признать нуждающимися    в улучшении жилищных условий семью Губанова Олега Анатольевича  в составе: жена – Губанова Олеся Михайловна, сын – Губанов Иосиф Олегович,  дочь -  Губанова Ульяна Олеговна.

Глава Коршевского сельского
поселения  Бобровского муниципального
района Воронежской области                                                 Т.А. Эль Аммар